令和７年度第２回尾張旭市教育支援委員会 議事要旨

１ 開催日時

令和７年１２月２日（火）

午後２時 開会

２ 開催場所

尾張旭市中央公民館 ３０２会議室

３ 出席委員及び欠席委員ならびに事務局職員

別紙のとおり

４ 傍聴者

なし（非公開）

５ 議題等

⑴ 開会のことば

⑵ 委員長あいさつ

⑶ 教育委員会あいさつ

⑷ 議題

ア 新学齢児の就学及び教育支援について

イ 在学児童・生徒の教育支援について

⑸ 閉会のことば

６ 議事要旨

⑴ 新学齢児の就学・教育支援について審議する。

⑵ 在校児童生徒の就学・教育支援について審議する。

⑶ 児童生徒の個人情報を取り扱う内容のため、本委員会は非公開とする。

令和７年度第２回尾張旭市教育支援委員会委員名簿

出席委員及び事務局職員

役職名 氏名 区分 出／欠

委員 水野 夏子 校長代表 出

委員 宮田 智行 教頭代表 出

委員 上田 真也 小中学校教諭 出

委員 白木 圭 小中学校教諭 出

委員 鈴木 由季子 小中学校教諭 出

委員 佐伯 公 学校保健会会長 出

委員 安藤 郁子 瀬戸旭医師会所属の医師 出

委員 小椋 かおり 保護者代表 欠

委員 倉田 健二 学識経験者 出

委員 佐藤 一雄 学識経験者 出

委員 寺田 奈緒子 その他教育委員会が必要と認める者 出

委員 澤村 桂 その他教育委員会が必要と認める者 出

委員 長江 奈緒子 その他教育委員会が必要と認める者 出

事務局 伊藤 和由 事務局 出

事務局 川澄 真由子 事務局 出

別紙